БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕБАШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАБЫККЫУЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАБАКУШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453189, Стǝрлебаш районы, КабыkkыушауылыYзǝк урам 34/4,

 тел.(239) 2-64-40, 2-64-43

	453189, Стерлибашевский район,

с.Кабакуш, ул.Центральная 34/4,

 тел.(239) 2-64-40, 2-64-43

КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

«18» декабрь  2017 й.                    № 55                          «18»  декабря   2017 г.

Об участие сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального

 района Стерлибашевский район Республике Башкортостан в Программе

поддержки местных инициатив

На основании решения собрания жителей с.кабакуш сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республике Башкортостан от 07 декабря 2017 года Совет поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республике Башкортостан

РЕШИЛ:

              1.  Принять участие в реализации Программы поддержки местных

                   инициатив по проекту  Ремонт потолка и пола  коридора, замена

                   окон коридора в МБОУ СОШ  с. Кабакуш муниципального района

                   Стерлибашевский район Республики  Башкортостан
              2.  Депутатам Совета поселения Кабакушский сельсовет

                   муниципального  района Стерлибашевский район Республике

                   Башкортостан оказать содействие в реализации Программы

                   поддержки местных инициатив.

3.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кабакушский сельсовет

Муниципального  района

 Стерлибашевский район

Республике Башкортостан                                                Р.Г. Ахметов